- 1 -

平成 18 年５月 20 日

各  位

福岡市博多区東比恵三丁目３番１号

アプライド株式会社

代表取締役社長 岡 義治

(コード番号：3020)

問い合わせ先 執行役員総務部長 坂井 雅実

電話 092－481－7801

役員異動に関するお知らせ

平成 18 年５月 20 日開催の当社取締役会にて、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので

お知らせいたします。なお、本異動は平成 18 年６月 28 日開催予定の第 24 回定時株主総会及び株主総会終

了後の取締役会において、正式に決定する予定です。

１． 役員の異動

 (1) 新任取締役候補

氏 名  新役職名 旧役職名

舩越 裕之 取締役 店舗統括事業部長 執行役員 店舗統括事業部長

  (2) 新任取締役候補の略歴

     氏  名    舩越 裕之（ふなこし ひろゆき）

    生年月日    昭和 46 年 11 月 16 日

    学  歴    岡山商科大学商学部商学科卒業

    略  歴

    平成 ７年 ３月 当社入社

    平成 10 年 12 月 福山店長

    平成 16 年 ６月 執行役員第２エリア統括マネージャー兼博多店長

    平成 17 年 ７月 執行役員営業推進部長

    平成 18 年 ４月 執行役員店舗統括事業部長（現任）

(3) 退任予定取締役

氏 名 新役職名 旧役職名

居石 常義  取締役

２． 取締役及び執行役員の担当業務（平成 18 年６月 28 日付）

氏 名 役 位 役職・担当内容

岡  義治 代表取締役社長 ネット事業部長

松本  淳 専務取締役 ＳＩ事業部長

岡 美和子 専務取締役

中谷 伸二 取締役 経理部長

舩越 裕之 取締役 店舗統括事業部長

島原 芳雅 常務執行役員 広域流通事業部長

坂井 雅実 執行役員 総務部長

渡辺 大介 執行役員 商品企画部長

甫木 眞也 執行役員 第５エリアマネージャー

以上